

# Speciallægeselskabet Jesper Pedersen ApS

Lucernevej 10, 5210 Odense NV

**CVR-nr. 29 40 69 52**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 01/06 2016



Jesper Pedersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeselskabet Jesper Pedersen ApS Lucernevej 10 5210 Odense NV  Telefon: +4566164670  CVR-nr.: 29 40 69 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Direktion	Jesper Pedersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 613.517, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.209.397.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.064.104</b>	<b>2.014</b>
Personaleomkostninger	1	-1.062.551	-1.143
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.001.553</b>	<b>871</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-191.959	-189
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>809.594</b>	<b>682</b>
Finansielle indtægter		31.429	10
Finansielle omkostninger		-33.987	-29
<b>Resultat før skat</b>		<b>807.036</b>	<b>663</b>
Skat af årets resultat	2	-193.519	-168
<b>Årets resultat</b>		<b>613.517</b>	<b>495</b>
Foreslået udbytte		50.600	50
Overført overskud		562.917	445
		<b>613.517</b>	<b>495</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		30.195	212
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>30.195</b>	<b>212</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.530	23
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.530</b>	<b>23</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.725</b>	<b>235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.074	200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.074</b>	<b>200</b>
Værdipapirer		1.024.219	28
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.024.219</b>	<b>28</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.391.994</b>	<b>1.627</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.585.287</b>	<b>1.855</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.628.012</b>	<b>2.090</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.033.797	1.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2.209.397</b>	<b>1.646</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.200	45
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.200</b>	<b>45</b>
Kreditinstitutter		0	138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.071	1
Selskabsskat		223.272	60
Anden gæld		186.072	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>414.415</b>	<b>399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.415</b>	<b>399</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.628.012</b>	<b>2.090</b>

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	744.317	838
Pensioner	278.772	279
Andre omkostninger til social sikring	15.896	17
Andre personaleomkostninger	23.566	9
	<b>1.062.551</b>	<b>1.143</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	233.919	207
Årets udskudte skat	-40.400	-39
	<b>193.519</b>	<b>168</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar		1.811.513
Kostpris 31. december		1.811.513
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.600.167
Årets afskrivninger		181.151
Af- og nedskrivninger 31. december		1.781.318
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>30.195</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>136.876</u>
Kostpris 31. december	<u>136.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	113.538
Årets afskrivninger	<u>10.808</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>124.346</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>12.530</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	1.470.880	49.900	1.645.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	562.917	50.600	613.517
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>2.033.797</u></u></b>	<b><u><u>50.600</u></u></b>	<b><u><u>2.209.397</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
